ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

GNPJ; 82.939.{4E/0001-30

Rua Dom Pedro ll
C.E.P.: 89640.000 - lbicaÉ - SG

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.t 2712O23 - PE

Processo Administrativo: 55/2021

Processo de Licitaqão: 6512023

Datado Processo: 1310912023

Folha: 1/'l

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçôes que the são conferidas peta
legislaçâo em vigor, especialmente sob Lei no 10.52Ot02 e em face aos princípios ordenados através da Lei no
8.666/93 e alteraçôes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestês termos:

a ) Processo Nr.: 5512023

b ) Licitação Nr.: 2712023-PE
c ) Modatidade: PREGÂO ELETRôNICO
d ) Data Homologação: 11110t2029

e ) objeto da Licitaçâo
âJ#:fi:.'."#"(#à:,:T""il"J:x,fflã:#:[f#:"j"'i,;Í;ffi!'."ixi.",i;:tSestinado ao atendimento das

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

-002445 - COLONHESI & CIA LTDA

(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Descto (%) Total dos ltens

0,0000 193.500,00

193.500,00

1

1

lbicaré, 11 de Outubro de 2023.

GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL